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là thiệt thòi lớn nhất của trẻ sơ sinh
Không được bú sữa mẹ

Ở VIỆT NAM, CỨ 100 TRẺ DƯỚI 6 THÁNG TUỔI
CHỈ CÓ KHOẢNG 24 EM ĐƯỢC BÚ SỮA MẸ HOÀN TOÀN
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PHẦN TRĂM
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TỶ LỆ TRẺ DƯỚI 6 THÁNG TUỔI ĐƯỢC BÚ SỮA MẸ HOÀN TOÀN



Hiểu biết về HIV để bảo vệ
chính bạn và con bạn

để bảo vệ chính bạn và con bạn
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Hiểu biết về HIV/AIDS

KHOẢNG MỘT NỬA SỐ PHỤ NỮ VIỆT NAM THIẾU HIỂU BIẾT VỀ HIV/AIDS
Nguồn: Điều tra MICS Việt Nam 2014

HIỂU BIẾT VỀ PHÒNG TRÁNH HIV/AIDS Ở PHỤ NỮ TRẺ
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lên đôi vai trẻ em

Đừng đặt gánh nặng kiếm sống

Ở NÔNG THÔN VIỆT NAM, CỨ  5 TRẺ EM , THÌ 1 EM PHẢI LÀM VIỆC
Nguồn: Điều tra MICS Việt Nam 2014
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TỶ LỆ TRẺ TỪ 5 ĐẾN 17 TUỔI THAM GIA VÀO LAO ĐỘNG TRẺ EM
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là hạn chế tương lai của phụ nữ
Kết hôn quá sớm

CỨ 10 PHỤ NỮ VIỆT NAM  
THÌ 1 NGƯỜI KẾT HÔN TRƯỚC 18 TUỔI

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Nguồn: Điều tra MICS Việt Nam 2014

CHUNG

KHU VỰC

VÙNG

Chung Thành thị Nông
thôn

Đồng bằng
sông Hồng

Trung du
và miền núi

phía Bắc

Bắc Trung Bộ
và duyên hải
miền Trung

Tây
Nguyên

Đông
Nam Bộ

Đồng bằng
sông Cửu Long

PHẦN TRĂM

13,8

7,8

15,8

8,5

18,8

7,9

13,3

6,7

11,1

TỶ LỆ PHỤ NỮ KẾT HÔN TRƯỚC 18 TUỔI


